

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH118102 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-11-16T23:05:47

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL SA DE CV SUC: 00001 CANCUN CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28 PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO HOTEL PALLADIUM

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: 656, 85078, 85078, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 16, 88, 170, 518 V, 935, 028, P, 158210003001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 94428, 7506425610945, DESP T INALAMBRI NE, 1, 1, C, 20, 2,804.57, 56,091.40

Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 56,091.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,974.62

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: 94428, .260 KILOS, 56,091.40. Row 2: TOTAL IVA 16: 8,974.62. Row 3: TOTAL VENTA: 65,066.02

(SESENTA Y CINCO MIL SESENTA Y SEIS PESOS 02/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: A18EB5C0-26A9-49DD-AA45-63A1970432EC

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ied45kEKp/HSgxThPnJDM39H36eK4iVwzt2WXB1M5auJPGq +oXGbWtpXBvo5rNYzhUjhp1tf/xQoQK1jOj99P9SLi5GqvQzRZmVrX0XXZ8Tg1D7P4YaOYKwrSVieuw0bFdydAo05QiTRNNLPagaAIKzAGTmsqM7VicNsCdC/QvYu5zaODdBgvbY9w3N8Pc8vC +ZzGzYIAuKt+Sg70WkfPLz+ak6hWABVwIGZnYgidI6rW0a5sn8DZOOMVhMTHg9t1/Jq1oD8LCyDqKM0dF/QfCohm/12vfpi8FmB7luVKpfH8L/5beHaeZOqiCDI3FsDy2Y3DIYIZFBNdaYR4IQFwx==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ln4JnCK556K+u05LcWE91Dh6BEIYMuw +uhlSaadq4iThg/OgEZJt12GdMan1s7+QYBqvS7TBW12LTKObGH8sQX4CbrmraO3jFZLQaY12q4JKQOFLwZLQzHAXEe40+eMCoHxFl3v1LiJLKhQUIVD67Y8Q0kwWaQksE+Zq +E700k7thwnkCMYXJAOWtaAWncfBlkpcavac78vM5zABGDGHTNB2L3YIFX/QXQwzGwz/1PVkmATFTxp1tMrNWB1sHctfWh7S++qxB68CJknL7uLmX7gcqBct/zEblkcEVCnJoAe0CnJAs +s0SEJUP39OpZ6MxeCGhxMcTldy9K/7kCNw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A18EB5C0-26A9-49DD-AA45-63A1970432EC|2022-11-16T23:06:12|EEL961104G96|ied45kEKp/HSgxThPnJDM39H36eK4iVwzt2WXB1M5auJPGq +oXGbWtpXBvo5rNYzhUjhp1tf/xQoQK1jOj99P9SLi5GqvQzRZmVrX0XXZ8Tg1D7P4YaOYKwrSVieuw0bFdydAo05QiTRNNLPagaAIKzAGTmsqM7VicNsCdC/QvYu5zaODdBgvbY9w3N8Pc8vC +ZzGzYIAuKt+Sg70WkfPLz+ak6hWABVwIGZnYgidI6rW0a5sn8DZOOMVhMTHg9t1/Jq1oD8LCyDqKM0dF/QfCohm/12vfpi8FmB7luVKpfH8L/5beHaeZOqiCDI3FsDy2Y3DIYIZFBNdaYR4IQFwx==| 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-16T23:06:12

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL

RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 141952 TRANSPORTISTA: UNIDAD: MUD-80 O TRAILER 40 PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 88 NO. CAJA:

